AVISO

SUSPENSÃO DO CHAMAMENTO PÚBLICO - EDITAL DE SELEÇÃO Nº 002/SES/MT/2018
O Estado de Mato Grosso através da Secretaria de Estado de Saúde de Mato Grosso, torna público para todos os interessados, que e em cumprimento à Notificação Recomendatória nº 006/2018, do Ministério Público Estadual, formalizada através do Ofício nº 412/2018/11ª PJDPP-SIMP000635-023/2018, datado de 07 de novembro de 2018, expedido pelo Promotor de Justiça Mauro Zaque de Jesus, fica declarado suspenso o Chamamento Público - Edital de Seleção nº 002/SES/MT/2018, tipo Melhor Técnica, que visa selecionar instituições sem fins lucrativos, interessadas na celebração de Contrato de Gestão, cujo objeto consiste no gerenciamento, operacionalização e execução das ações e serviços de saúde, no HOSPITAL REGIONAL DE RONDONÓPOLIS “Irmã Elza Giovanella”, localizado no Município de Rondonópolis - Estado de Mato Grosso, por tempo indeterminado.  Cuiabá, 09 de novembro de 2018. CASSIANO MORAES FALLEIROS - Coordenador da Comissão Interna de Contratos de Gestão - LUIZ SOARES - Secretário de Estado de Saúde.
[image: image1.png]